

Årsredovisning för
Circle of Trust Sweden AB

559163-9736

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Olausson
Verkställande direktör

2025-03-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Circle of Trust Sweden AB, 559163-9736, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver konsultverksamhet och konsultmäklartjänster inom IT-sektorn samt tillhandahåller rekryteringstjänster.

Företagets säte är i Lund.

Väsentliga förändringar i ägarstrukturen

Under räkenskapsåret skedde en förändring i företagets ägarstruktur. Tidigare ägdes bolaget till lika delar (50/50) av Javi Management AB och Senior Guidance Group Nordic AB. Under året överlät båda parter samtliga sina aktier till Circle of Trust Group Holding AB, som därmed blev ensam ägare till bolaget. Denna förändring innebär att Circle of Trust Sweden AB nu ingår i Circle of Trust Group Holding AB:s koncernstruktur.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under 2024 har Circle of Trust Sweden AB fortsatt växa trots en utmanande marknad. Vi har stärkt organisationen genom att rekrytera nya medarbetare, etablera nya samarbeten och utöka vår kundbas. Dessa satsningar har resulterat i både ökad omsättning och förbättrade marginaler, vilket bekräftar vår stabila position och långsiktiga tillväxtstrategi. Under året har även förändringar i ägarförhållandena genomförts, vilket skapar nya möjligheter för bolagets framtida utveckling. Trots marknadens utmaningar ser vi positivt på framtiden.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	13 596	12 045	7 579	2 010
Rörelsemarginal %	10,6	0,2	8	25,5
Kassalikviditet %	140,3	155,5	186,8	186,2
Soliditet %	30,1	36,9	47,8	46,3

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	50 000	1 415 668	21 976
Balanseras i ny räkning		21 976	-21 976
Utdelning		-1 436 000	
Årets resultat			1 144 842
Utgående balans	50 000	1 644	1 144 842

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	1 644
Årets resultat	1 144 842
Medel att disponera	1 146 486
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	946 486
Summa	1 146 486

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 596 125	12 044 709
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		13 596 125	12 044 709
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-559 893	-2 637 963
Övriga externa kostnader		-2 717 733	-4 706 111
Personalkostnader	2	-8 872 622	-4 675 249
Summa rörelsens kostnader		-12 150 248	-12 019 323
Rörelseresultat		1 445 877	25 386
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 135	4 255
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 920	-1 329
Summa resultat från finansiella poster		4 215	2 926
Resultat efter finansiella poster		1 450 092	28 312
Resultat före skatt		1 450 092	28 312
Skatter			
Skatt på årets resultat		-305 250	-6 336
Summa skatter		-305 250	-6 336
Årets resultat		1 144 842	21 976

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	75 323	75 323
Summa finansiella anläggningstillgångar		75 323	75 323
Summa anläggningstillgångar		75 323	75 323
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 181 339	2 800 979
Övriga fordringar		0	3 599
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		196 236	35 013
Summa kortfristiga fordringar		3 377 575	2 839 591
Kassa och bank			
Kassa och bank		525 565	1 116 814
Summa kassa och bank		525 565	1 116 814
Summa omsättningstillgångar		3 903 140	3 956 405
SUMMA TILLGÅNGAR		3 978 463	4 031 728

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 644	1 415 668
Årets resultat		1 144 842	21 976
Summa fritt eget kapital		1 146 486	1 437 644
Summa eget kapital		1 196 486	1 487 644
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		462 978	1 236 297
Aktuella skatteskulder		108 988	0
Övriga skulder		1 530 428	852 377
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		679 583	455 410
Summa kortfristiga skulder		2 781 977	2 544 084
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 978 463	4 031 728

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Kvinnor	2	1
Kvinnor (%)	23,5	22,2
Män	6,5	3,5
Män (%)	76,5	77,8
Medelantalet anställda	8,5	4,7

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 323	75 323
Utgående anskaffningsvärden	75 323	75 323
Redovisat värde	75 323	75 323

Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Typ av moderföretag	Företagets namn	Org.nr	Säte
Moderföretag	Circle of Trust Group Holding AB	559493-6089	Lund

Kommentar till not

Moderbolaget upprättar inte koncernredovisning enligt ÅRL 7:3.

Underskrifter

Malmö

Mikael Jeppsson 2025-03-18
Mikael Jeppsson Datum
Styrelseledamot

Andreas Olausson 2025-03-18
Andreas Olausson Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-18

Daniel Sjöman
Daniel Sjöman
Auktoriserad revisor



RR REVISION AB
